
Âèííàÿ êàðòà 
Âèíà ïî áîêàëàì

Áåëûå 
ИталияИталия

Пино Гриджио/Белое/СухоеПино Гриджио/Белое/Сухое

Франция, Италия, Австралия, АргентинаФранция, Италия, Австралия, Аргентина

Столовое/Белое/ПолусладкоеСтоловое/Белое/Полусладкое

Столовое/Белое/СухоеСтоловое/Белое/Сухое

Шардоне/Белое/СухоеШардоне/Белое/Сухое

Италия

Пино Гриджио/Белое/Сухое

Франция, Италия, Австралия, Аргентина

Столовое/Белое/Полусладкое

Столовое/Белое/Сухое

Шардоне/Белое/Сухое

Èãðèñòûå âèíà

Ðîçîâûå âèíà

Áåëûå âèíà

Êðàñíûå âèíà

Ðîçîâûå 

Êðàñíûå 

Скачайте приложение
и получите  КЭШБЭК 5%

380 р.

 

250 р.

280 р. 

320 р. 

 

150 мл

150 мл 

150 мл 

150 мл 

ФранцияФранция

Кальва�розе РозКальва�розе Розовое/Полусладкое

Франция

Кальва�розе Розовое/Полусладкое

Столовое Розовое/Сухое

250 р. 

280 р.

 

150 мл

150 мл 

Италия

Кьянти/Красное/Сухое

Аргентина 

Мерло/Красное/Полусухое

Грузия

Киндзмараули полусладкое

390 р.

350 р.

390 р.

 

150 мл

150 мл

150 мл 

Италия

Асти Мондоро

Асти Ганча/Белое/Полусладкое

Просекко Ганча/Белое/Сухое

Просекко Вальдобьядене/Белое/Брют

Просекко/Белое/Сухое ДОК/Зонин

Россия

Абрау�Дюрсо

3300 р.3300 р.

2500 р.2500 р.

3100 р.3100 р.

3300 р.3300 р.

2900 р.2900 р.

1100 р.1100 р.

3300 р.

2500 р.

3100 р.

3300 р.

2900 р.

1100 р.

 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Франция

Шардоне/Белое/Сухое

Бордо/Белое/Сухое

Мускаде /Ля ФАЖ/Белое/Сухое

Новая Зеландия

Совиньон Блан/Сухое

1750 р.

1900 р.

3500 р.

3100 р.

 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл

Франция

Бордо/Розовое/Сухое 1900 р.

 

750 мл

Мальбек Красное/Сухоеое/Сухое

Каберне Совиньон Красное/Сухое Красное/Сухое

Франция

Бордо Красное/Сухое

Италия

Вальполичелла Красное/Сухое

Аргентина

Мальбек Красное/Сухое

Чили

Каберне Совиньон Красное/Сухое

3100 р.

3300 р.

3500 р.

2700 р.

750 мл750 мл

 

750 мл

750 мл

750 мл

750 мл



Ìîðñû/êîìïîòû îò ØåôàÌîðñû/êîìïîòû îò ØåôàÌîðñû/êîìïîòû îò Øåôà

×àé è Êîôå

Âåðìóò 

Ëèê¸ðû è íàñòîéêè 

Âîäêà 

Ðîì

Òåêèëà

Âèñêè

Êîíüÿê

Áðåíäè

Äæèí

Áåçàëêîãîëüíûå íàïèòêè

Áàð

Ñàìîãîí 

Ñîêè/Âîäà/Ëèìîíàä

Ïèâî

Êîêòåéëè
АперольАпероль
ФиероФиеро
Апероль
Фиеро

490 р.
450 р.

300 мл
300 мл

ЕгермейстерЕгермейстер
БехеровкаБехеровка
БейлисБейлис

Егермейстер
Бехеровка
Бейлис

280 р.
280 р.
250 р.

50 мл
50 мл
50 мл

Хортица
Русский стандарт
Грей Гус
Царская "Золотая"

130 р.
190 р.
330 р.
210 р.

50 мл
50 мл
50 мл
50 мл

«Петрович» 150 р.50 мл

Бакарди Карта Бланка
Бакарди Карта Негра

250 р.
290 р.

50 мл
50 мл

Сауза Силвер
Голд

270 р.
350 р.

50 мл
50 мл

Джемесон
Джонни Уокер Ред Лейбл
Джонни Уокер Блак Лейбл
Дюарс 12 лет
Чивас ригал 12 лет
Макаллан 12 лет

345 р.
290 р.
390 р.
450 р.
450 р.
660 р.

50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл
50 мл

Бифитер 375 р.50 мл

Хенесси VS
Хенесси VSOP
Барон отард VSOP

490 р.
650 р.
590 р.

50 мл
50 мл
50 мл

Арарат 5 лет 250 р.50 мл

Мартини Бьянко 190 р.100 мл

Корона экстра
Хайнекен
Крушовице светлое
Крушовице тёмное
Хугарден светлое нефильтрованное
Хайнекен б/а
Балтика б/а

250 р.
250 р.
250 р.
250 р.
250 р.
190 р.
190 р.

330 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

Морс клюквенный/облепиховый/
          из сезонных ягод
Морс клюквенный/облепиховый/
          из сезонных ягод
Компот из сухофруктов

 
180 р.

750 р.
100 р.
750 р.

 
200 мл

1,8 л
200 мл

1,8 л

Чай заварной в ассортименте чайник
Чай заварной в ассортименте чайник
Чай пакетированный
Добавки к чаю мята/чабрец/лимон
Кофе «Американо»
Кофе «Эспрессо»
Кофе «Капучино»
на миндальном/кокосовом молоке
Кофе «Латте»
на миндальном/кокосовом молоке
Какао
Горячий шоколад

250 р.
450 р.
50 р.
50 р.

120 р.
120 р.
180 р.
250 р.
200 р.
280 р.
150 р.
250 р.

400 мл
900 мл

1 шт
10 г

200 мл
50 мл

200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл
200 мл

Сок RICH в ассортименте
Боржоми
Вода «Черноголовка» газ./н.газ
Вода «БОНАКВА» газ./н.газ
Вода «Перье»
Вода «Перье»
Кока�Кола
Фанта
Спрайт
7UP
Швепс
Квас
Тархун
Дюшес
Буратино

150 р.
290 р.
150 р.
250 р.
290 р.
550 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.
150 р.

200 мл
500 мл
330 мл
750 мл
330 мл
750 мл
330 мл
330 мл
330 мл
330 мл
330 мл
500 мл
500 мл
500 мл
500 мл

Ìîðñû/êîìïîòû îò ØåôàÌîðñû/êîìïîòû îò ØåôàÌîðñû/êîìïîòû îò Øåôà


